ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

1

EDITAL Nº 008/2023

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR
E PARA ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO

EDITAL ALTERADO PARA INCLUSÃO DE VAGAS.

1. FICA ALTERADO O ITEM 12.

DAS VAGAS

2.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Canelinha/SC, 20 de setembro de 2023.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito do Município

SECRETARIA Cursando Nº DE
VAGAS

HORÁRIO

Administração Direito  CR 6 horas/dia
 Direito/Cartório Eleitoral CR 6 horas/dia
 Administração CR 6 horas/dia
 Ciências Contábeis CR 6 horas/dia
 Recursos Humanos CR 6 horas/dia
 Ensino Médio CR 6 horas/dia
Educação Pedagogia CR 6 horas/dia
 Artes CR 6 horas/dia
 Letras (Português/Inglês/Espanhol) CR 6 horas/dia
 Educação Especial CR 6 horas/dia
 Educação Física CR 6 horas/dia
 Ensino Médio  CR 6 horas/dia
Assistência Social Direito  CR 6 horas/dia
 Administração CR 6 horas/dia
 Assistencia Social CR 6 horas/dia
 Ensino Médio CR 6 horas/dia

	EDITAL Nº 008/2023

		2023-09-20T08:12:39-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984